

Lucrari de reparatie la atelier, Scoala Profesionala din Ungheni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 273 776,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Pardosea				
1	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	99,0000	30,18 28,38	2 987,82 2 809,62
2	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	9,9000	570,40 93,65	5 646,99 927,17
3	CG48A	Pardoseli de beton armat cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului	m2	99,0000	528,71 73,79	52 341,95 7 305,01
4	CG48A1 k=10	Corectii: se adauga sau se scade la schimbarea grosimii cu 10 mm	m2	-99,0000	206,66 13,91	-20 458,96 -1 376,71
		<i>Total</i>	lei			40 517,80
		Total Pardosea Inclusiv salariu				40 517,80 9 665,09
		1.2. Pereu				
5	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	37,0000	30,18 28,38	1 116,66 1 050,06
6	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii,	m3	7,9000	293,26 293,26	2 316,75 2 316,75

1	2	3	4	5	6	7
		santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite				
7	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	3,7000	570,41 93,65	2 110,50 346,52
8	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	37,0000	199,59 85,14	7 384,90 3 150,18
		<i>Total</i>	lei			12 928,81
		Total Pereu Inclusiv salariu				12 928,81 6 863,51
		1.3. Pereti				
9	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	32,4000	151,72 151,36	4 915,72 4 904,06
10	CI06C	Placaj din faianta smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	61,2000	474,81 231,77	29 058,61 14 184,32
11	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2	58,0000	36,06 21,76	2 091,36 1 261,96
12	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	11,0000	317,59 217,58	3 493,49 2 393,38
13	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului),	m2	1,5000	708,55 218,52	1 062,83 327,78

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala gr.10cm				
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,0000	6,29 2,84	364,70 164,60
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	58,0000	142,41 115,41	8 260,02 6 693,90
16	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	58,0000	29,98 18,92	1 738,61 1 097,36
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	58,0000	60,51 52,03	3 509,53 3 017,74
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	58,0000	6,29 2,84	364,70 164,60
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	58,0000	72,68 52,03	4 215,44 3 017,74
		<i>Total</i>	lei			59 075,01
		Total Pereti Inclusiv salariu				59 075,01 37 227,44
		1.4. Tavan				
20	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	90,0000	76,73 56,76	6 905,70 5 108,40
21	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	2,4800	656,81 80,41	1 628,89 199,42
22	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	1,2800	565,45 361,37	723,78 462,56
		<i>Total</i>	lei			9 258,37

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavan Inclusiv salariu				9 258,37 5 770,38
		1.5. Timplarie				
23	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	11,0000	39,73 39,73	437,06 437,06
24	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	11,0000	2 185,57 88,92	24 041,31 978,16
25	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu b=200m	m	14,0000	160,44 37,84	2 246,16 529,76
26	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	22,0000	55,29 47,30	1 216,32 1 040,60
		<i>Total</i>	lei			27 940,85
		Total Timplarie Inclusiv salariu				27 940,85 2 985,58
		<i>Total</i>	lei			149 720,84
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			15 002,88
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			8 499,20
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			25 117,32
		<i>Total</i>				198 340,24
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			11 900,41
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				210 240,65 62 512,00
		2. Lucrari de montare				
27	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru 16 mm	100 m	1,0600	4 084,06 2 251,48	4 329,10 2 386,57
28	pret	Teava viniplast d16	m	106,0000	5,00 0,00	530,00 0,00
29	08-02-412- 2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau	100 m	1,0600	709,48 637,60	752,05 675,86

1	2	3	4	5	6	7
		multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2				
30	pret	Cablu VVGngLS-3x2,5	m	72,0000	20,00 0,00	1 440,00 0,00
31	pret	Cablu VVGngLS-3x1,5	m	34,0000	17,00 0,00	578,00 0,00
32	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,1600	3 823,19 3 604,25	611,71 576,68
33	pret	Priza, cu indicele de protectie la lovituri IK10	buc	16,0000	42,00 0,00	672,00 0,00
34	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,0200	3 204,50 3 046,00	64,09 60,92
35	pret	Intrerupator, cu indicele de protectie la lovituri IK10	buc	2,0000	45,00 0,00	90,00 0,00
36	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,0600	12 642,67 8 353,17	758,56 501,19
37	pret	Corp de iluminat LED industrial 100W	buc	6,0000	370,00 0,00	2 220,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			12 045,51
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 008,29
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			646,39
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			3 192,93
		<i>Total</i>				16 893,12
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 013,59
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				17 906,71 4 201,22

		Total	lei	228 147,36
		TVA	20 %	45 629,47
				273 776,83
		Total deviz: Inklusiv salariu		66 713,22

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie la atelier,
Scoala Profesionala din Ungheni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 273 776,83 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	44,4104	94,60	4 201,22
2.	7122050013400	Zidar	h-om	29,7500	94,60	2 814,35
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	26,1000	94,60	2 469,06
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	77,8000	94,60	7 359,88
5.	7123010010200	Betonist	h-om	29,6000	94,60	2 800,16
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	3,8500	94,60	364,21
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	54,0000	94,60	5 108,40
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	9,3500	94,60	884,51
9.	7132010010900	Faiantar	h-om	163,6200	94,60	15 478,45
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	20,4000	94,60	1 929,84
11.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	2,8380	94,60	268,47
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	48,7200	94,60	4 608,90
13.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,8896	94,60	462,56
14.	7422010060100	Timplar	h-om	6,7900	94,60	642,34
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,4640	94,60	1 273,69
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	77,4300	94,60	7 324,87
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,9370	94,60	277,84
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	64,7750	94,60	6 127,72
19.	9312040019600	Sapator	h-om	24,4900	94,60	2 316,75
		Total manopera				66 713,22

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0002	35 000,00	7,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,0006	3 500,00	2,10
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0022	25 000,00	55,00
4.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	28 000,00	16,80
5.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	1,0176	65,00	66,14
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	35,00	8,40
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	14,2040	12,00	170,45
8.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,2448	45,00	11,02
9.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	14,2040	22,00	312,49
10.	1019852	Vopsea	kg	0,0212	38,00	0,81
11.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2120	12,00	2,54

12.	12121212121	apa	m3	0,5704	20,00	11,41
13.	1345	Teava viniplast d16	m	106,0000	5,00	530,00
14.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	15,6400	390,00	6 099,60
15.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,2200	390,00	865,80
16.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,5148	420,00	216,22
17.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,4050	420,00	1 010,10
18.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	26,1000	12,00	313,20
19.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0450	5 700,00	256,50
20.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0450	5 700,00	256,50
21.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0090	5 700,00	51,30
22.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0360	5 700,00	205,20
23.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 224,0000	0,20	244,80
24.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	11,0000	1 950,00	21 450,00
25.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	4,2160	20,00	84,32
26.	231345	Cablu VVGngLS-3x2,5	m	72,0000	20,00	1 440,00
27.	2318345	Cablu VVGngLS-3x1,5	m	34,0000	17,00	578,00
28.	2320166200676	White spirit	kg	0,4608	18,00	8,29
29.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	2,4800	16,00	39,68
30.	2351345	Priza, cu indicele de protectie la lovituri IK10	buc	16,0000	42,00	672,00
31.	23515345	Intrerupator, cu indicele de protectie la lovituri IK10	buc	2,0000	45,00	90,00
32.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	7,7550	140,00	1 085,70
33.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	17,4000	21,00	365,40
34.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	6,6560	38,00	252,93
35.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	23,2000	42,00	974,40
36.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0298	45,00	1,34
37.	2430117326845	Lac-retinerea apei MASTERKURE-113	l	15,1470	70,00	1 060,29
38.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	16,6160	76,00	1 262,82
39.	24302261000001	Fuga	kg	20,1960	34,00	686,66
40.	2430226100802	Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110	l	0,3837	60,00	23,02
41.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,7170	150,00	407,55
42.	2430226109307	Diluant decapant	kg	29,0000	19,00	551,00
43.	2435155345	Corp de iluminat LED industrial 100W	buc	6,0000	370,00	2 220,00
44.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	8,7000	15,00	130,50
45.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	244,8000	4,00	979,20
46.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	6,0600	4,00	24,24
47.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	7,5750	4,00	30,30
48.	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	2,6255	15,00	39,38
49.	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	57,5586	5,00	287,79
50.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	65,4665	8,00	523,73
51.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 038,7600	2,50	2 596,90
52.	26511221004022	Ciment M-400	kg	454,4100	2,55	1 158,75
53.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0176	5 000,00	88,00
54.	2652102100737	Var hidratat	kg	19,8000	5,00	99,00
55.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,4800	3,50	12,18
56.	2653102100831	Amestec uscat	kg	414,1200	3,50	1 449,42
57.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	61,1842	8,00	489,47
58.	2663102100000	Beton	m3	10,4009	1 850,00	19 241,66
59.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,7925	0,00	0,00
60.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0880	0,00	0,00
61.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0550	0,00	0,00

62.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,1100	0,00	0,00
63.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,1870	0,00	0,00
64.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	64,2600	200,00	12 852,00
65.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	35,6000	6,00	213,60
66.	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	29,2842	11,00	322,13
67.	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	1,9388	50,00	96,94
68.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri	m2	1,6211	214,00	346,92
69.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	25,8500	17,00	439,45
70.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	100,0000	3,00	300,00
71.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,3300	22,00	7,26
72.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,5500	22,00	12,10
73.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	14,0000	120,00	1 680,00
74.	2872122005458	Plasa de otel sudata	kg	181,7640	17,00	3 089,99
75.	2873122000752	Piese inglobate	kg	5,2510	17,00	89,27
76.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	4,1800	22,00	91,96
77.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,3500	28,00	37,80
78.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	122,0000	0,60	73,20
79.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	12,1200	1,50	18,18
80.	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	0,4039	260,00	105,01
81.	4011106202741	Energie electrica	kw	11,0000	3,30	36,30
82.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,9914	20,00	19,83
83.	4100126202818	Apa	m3	9,5362	20,00	190,72
84.	5009030	Flanse	10 buc	1,0600	3,00	3,18
85.	5009031	Scoabe	10 buc	7,1020	25,00	177,55
86.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,4510	32,00	14,44
87.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8480	8,00	6,78
88.	5009061	Fisa de izolatie	buc	50,3720	1,00	50,37
89.	5009070	Racordari	10 buc	1,9080	8,00	15,26
90.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,0612	45,00	2,75
91.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0530	25,00	1,32
92.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0212	25,00	0,53
93.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2554	35,00	8,94
94.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,8000	6,00	34,80
Total materiale de constructii						91 455,88

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2266	550,00	124,63
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	19,2920	45,00	868,14
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,8620	35,00	100,17
4.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0124	550,00	6,82
5.	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,6336	350,00	221,76
6.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,7120	45,00	257,04
7.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	900,0000	1,10	990,00
8.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2	h-ut	2,8560	35,00	99,96

		m3/min				
9.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0595	20,00	1,19
10.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,9260	20,00	118,52
11.	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	4,0590	45,00	182,66
12.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0450	12,00	0,54
13.	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	1,1880	35,00	41,58
14.	2940420007696	Taietor de rosturi	h-ut	-0,9900	35,00	-34,65
15.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	10,1601	20,00	203,20
16.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,6939	22,00	37,27
17.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,1980	25,00	4,95
18.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0740	450,00	33,30
19.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1488	65,00	9,67
20.	2952270003103	Vibrator	h-ut	1,0098	20,00	20,20
21.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,2220	32,00	7,10
22.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0660	35,00	2,31
23.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,5360	25,00	38,40
24.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,1304	30,00	153,91
25.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0298	450,00	13,41
26.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2266	420,00	95,17
		Total utilaje de constructii				3 597,25

Total	lei	228 147,36
TVA	20 %	45 629,47

Total deviz:

273 776,83

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)